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Z ISPUSTI U ZRAK INDUSTRIJSKA OTPADNA VODA OD PRANJA OBJEKATA

OTPADNA VODA IZ DEZOBARIJERA

SANITARNO-FEKALNA VODA
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V1

V ISPUSTI U VODE

INDUSTRIJSKA OTPADNA VODA
(OD PRANJA FILTRA POSTROJENJA
ZA PRERADU VODE)

UPRAVNA ZGRADA
SKLADIŠTE
PROSTOR ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA - SKLADIŠTE NEOPASNOG OTPADA
SORTIRNICA
PERADARNIK 1
PERADARNIK 2
PERADARNIK 3
PERADARNIK 4
PERADARNIK 5
OBJEKT ZA UZGOJ PILENKI 1
OBJEKT ZA UZGOJ PILENKI 2
SKLADIŠTE ZA GNOJ KOKOŠI NESILICA
SKLADIŠTE ZA GNOJ PILENKI
FARMPACKER
RASHLADNA KOMORA
VERTIKALNI SILOS (SKLADIŠTE) HRANE PERADARNIKA 1 - SILOS Ø 3,15 m
VERTIKALNI SILOS (SKLADIŠTE) HRANE PERADARNIKA 2 - SILOS Ø 3,15 m
VERTIKALNI SILOS (SKLADIŠTE) HRANE PERADARNIKA 3 - SILOS Ø 3,15 m
VERTIKALNI SILOS (SKLADIŠTE) HRANE PERADARNIKA 4 - SILOS Ø 3,15 m (2 kom)
VERTIKALNI SILOS (SKLADIŠTE) HRANE PERADARNIKA 5 - SILOS Ø 3,15 m (2 kom)
VERTIKALNI SILOS (SKLADIŠTE) HRANE UZGOJA PILENKI 1 - SILOS Ø 2,75 m
VERTIKALNI SILOS (SKLADIŠTE) HRANE UZGOJA PILENKI 2 - SILOS Ø 3,15 m
UNP SPREMNICI
POSTROJENJE ZA PRERADU VODE
AGREGAT I TRAFOSTANICA
ČUVARSKA KUĆICA SA SKLADIŠTEM KEMIKALIJA I SKLADIŠTEM OPASNOG 
OTPADA 
SABIRNA JAMA ZA INDUSTRIJSKE OTPADNE VODE PERADARNIKA 1
SABIRNA JAMA ZA INDUSTRIJSKE OTPADNE VODE PERADARNIKA 2
SABIRNA JAMA ZA INDUSTRIJSKE OTPADNE VODE PERADARNIKA 3
SABIRNA JAMA ZA INDUSTRIJSKE OTPADNE VODE PERADARNIKA 4
SABIRNA JAMA ZA INDUSTRIJSKE OTPADNE VODE PERADARNIKA 5
SABIRNA JAMA ZA SANITARNE VODE PERADARNIKA 3
SABIRNA JAMA ZA INDUSTRIJSKE OTPADNE  VODE UZGOJA PILENKI 1 i 2
SABIRNA JAMA ZA SANITARNE VODE UZGOJA PILENKI 1
SABIRNA JAMA ZA PROCJEDNE VODE SKLADIŠTA ZA GNOJ KOKOŠI NESILICA
SABIRNA JAMA ZA PROCJEDNE VODE SKLADIŠTA ZA GNOJ PILENKI
SABIRNA JAMA ZA SANITARNE VODE UPRAVNE ZGRADE
SABIRNA JAMA ZA SANITARNE VODE SORTIRNICE
DEZBARIJERA 1
SABIRNA JAMA ZA OTPADNE VODE DEZBARIJERE 1
DEZBARIJERA 2
SABIRNA JAMA ZA OTPADNE VODE DEZBARIJERE 2
DEZBARIJERA 3
SABIRNA JAMA ZA OTPADNE VODE DEZBARIJERE 3
PARKIRALIŠTE - 28 PGM 2,5 X 5,0 m
ZDENAC 1
ZDENAC 2
PRELJEVNA JAMA HIDROCELA (TALOŽNICA)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
48
49
50
51

r. br. ZGRADA

GLAVNI PRILAZ NA FARMU
postojeći kolni prilaz

POMOĆNI PRILAZ NA FARMU
postojeći kolni prilaz

POMOĆNI PRILAZ NA FARMU
postojeći kolni prilaz

POMOĆNI PRILAZ NA FARMU
postojeći kolni prilaz

K ISPUSTI U SUSTAV JAVNE ODVODNJE

TOČKE ISPUSTA
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SUSTAV ODVODNJE OTPADNIH VODA

LEGENDA

Prilog 1. Situacija s prikazom objekata, mjesta emisija i sustava odvodnje na lokaciji farme koka nesilica Vuka
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